Республика Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО

ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422900, п.г.т. Алексеевское

ул.Некрасова, д.38

Татарстан Республикасы

0СТ0М 0 БЕЛЕМ БИРУ МУНИЦИПАЛЬ
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫЦ
БАЛАЛАР ЮМ ЯШЬЛЭР ТУРИЗМЫ
ЬЭМ ЭКСКУРСИЯЛЭР СТАНЦИЯСЕ

422900, Алексеевск ш.т.б.
Некрасова ур., 38

тел./факс 2-51-79, Е-тай: а1ек§51-2012@тай.ги
ОГРН 1021605754103 ИНН /КПП 1605003070/ 160501001

ПРИКАЗ БОЕРЫК

« /О  2022 г. п.г.т. Алексеевское

Об участии в проекте «Экологический диктант»

На основании письма Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 31.08.2022 № С-6346/22-1 «Об Экологическом диктанте»

приказываю:
1. Принять участие с 11 по 27 ноября 2022 года в ежегодном проекте
«Экологический диктант»;
2. Общеобразовательным учреждениям и учреждениям дополнительного
образования организовать 25 ноября 2022 года офлайн-площадку для
торжественного завершения Экодиктанта;
3. Разместить и распространить социальную рекламу Эко диктанта на интернет
ресурсах своего учреждения;
4. Руководителям школ обеспечить условие проведения участия в
Экологическом проекте;
5. Ответственным лицам направить информацию об участии заполненную по
форме согласно Приложению 1 до 26.11;
6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБУ ДО «СДЮТ В.М.Серова